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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for Farewell Transmission ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København SV, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Nikolaj Kristian Thorenfeldt 
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Til den daglige ledelse i Farewell Transmission ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Farewell Transmission ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Farewell Transmission ApS 

c/o Nikolaj Thorenfeldt, Belvederekaj 2,1 tv 

2450  København SV 

  
  E-mail: nikolaj@smashbangpow.dk 

    
  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14501125 

    
Direktion Nikolaj Kristian Thorenfeldt 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Nikolaj Kristian Thorenfeldt, Belvederekaj 2,1 tv, 2450 København SV 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i andre selskaber. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Farewell Transmission ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
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Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -8.656 -9.420 
     

 BRUTTORESULTAT  -8.656 -9.420 
   

 1 Personaleomkostninger  0 -75.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  -8.656 -84.420 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -2.958 -7.640 

   Andre finansielle omkostninger  -4.419 -20 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -16.033 -92.080 
     

 ÅRETS RESULTAT  -16.033 -92.080      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 0 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  227.397 0 

   Overført resultat  -443.430 -92.080 
     

 DISPONERET I ALT  -16.033 -92.080      
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 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  679.788 682.747 
     

 Finansielle anlægsaktiver  679.788 682.747 
     

   ANLÆGSAKTIVER  679.788 682.747 
     

   

   Andre tilgodehavender  50.000 0 
     

 Tilgodehavender  50.000 0 
     

   Likvide beholdninger  296.134 574.980 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  346.134 574.980 
     

   

 AKTIVER  1.025.922 1.257.727      
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 

   Overkurs ved emission  650.387 650.387 

   Overført resultat  -535.510 -92.080 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  207.397 0 
     

   EGENKAPITAL  362.274 598.307 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 

   Gæld til associerede virksomheder  654.420 654.420 

   Anden gæld  4.228 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  663.648 659.420 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  663.648 659.420 
     

   

 PASSIVER  1.025.922 1.257.727      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Overkurs ved emission primo  650.387 0 

 Årets overkurs ved emission  0 650.387 
     

 Overkurs ved emission ultimo  650.387 650.387 
     

 Overført resultat, primo  -92.080 0 

 Årets resultat  -16.033 -92.080 

 Foreslået udbytte  -427.397 0 
     

 Overført resultat ultimo  -535.510 -92.080 
     

 Foreslået udbytte  200.000 0 

 Ekstraordinært udbytte  227.397 0 

 Udloddet ekstraordinært udbytte  -220.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  207.397 0 
     

   EGENKAPITAL  362.274 598.307 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1  

 Lønninger  0 75.000 
     

 0 75.000 
     

   

   

 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  690.387 0 

 Tilgang i årets løb  0 690.387 
     

 Kostpris 31. december 2020  690.387 690.387 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -7.640 0 

 Årets resultatandele  -2.959 -7.640 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2020  -10.599 -7.640 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  679.788 682.747      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
UNDERLIG STØJ HOLDING ApS, Kbh V 50% 1.359.577 -5.917

 
 

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 
Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

20.523 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 5 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Nikolaj Kristian Thorenfeldt, Belvederekaj 2,1 tv, 2450 København SV 
  

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
02

CC
-3

G
O

18
-C

AE
EX

-F
M

50
T-

TC
VN

2-
56

ZT
E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Kristian Thorenfeldt
Direktør
På vegne af: Smash!Bang!Pow! ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-264477615794
IP: 80.165.xxx.xxx
2021-06-23 09:03:55Z

Mads Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272
IP: 212.130.xxx.xxx
2021-06-23 09:05:33Z

Nikolaj Kristian Thorenfeldt
Dirigent
På vegne af: Smash!Bang!Pow! ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-264477615794
IP: 80.165.xxx.xxx
2021-06-23 09:10:57Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
02

CC
-3

G
O

18
-C

AE
EX

-F
M

50
T-

TC
VN

2-
56

ZT
E



  
 
 
 
 
 
 MIWlFAIFbarEsBPC55mU+M2Zmn1ExoAZX9Smk0VBXtM=


 
OU67FIMCAESTvtZXD4hCqVnjJUOP1FwtmGqWaC0kR1lVe1DYl0FtobjzejkSkHqMfkpkztelZErU
Bs+sI0s8AskG6m2GeaKoqwYlJ/lvDWfwlWLIWlEsli7Hkl0JF2lAf8FLr40Ox7DX+y6lM14nXYM3
nAO7IMod3NFUCFayc2WBawndJszvGlK2ly7uwSdbsHN3kAFHAAI1eK+69fTGaYlzUXoHYN3diSk0
MKyfwpct7ftoJXGOPoyXZnMuwFiMexVP1baYw2MAt2di3P51OpepIwkM3Yc0l1wYq5t2az1qxSSR
Jmq+ZsplX34kq3ASCqFRyOqHJgj7eKjz6xCVtw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTY4Njk1OQ==
  document_digests 
  _challenge SFNGN1AtQjNaNDgtWUNFTDgtM0JOTVotWDVQWDMtOE0zRTg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMyAwOTowMzozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 vNHntQ3CNUkn/C/lgDMgW6Du1lwlXObSYogGw7MzG40=


 
s/atzfY7scyRXbQjG0tkkKqq+BRtw+Co8BGc03YBa1SxGuAQCrPP1XsA8FwPaCMvOeU4BJRd8OYP
c+02sVfbBAWgk9OrRfdOSkVEDui67k5OysDft+XpVRG2wOtDhzLXJlXUxhqZYVRQ0fblNEsCwvt5
CzwIqE7GCMVo8Zrydv/agD1tVPlgEqTbH+5/j/A4t6SSPhnqEwK3Ir4HGY6jvModXIZiTOH5q5O+
Cu4gFrWaLuXYVtsipbCR0ukhOu67rT283nl7yLKShfZH/qz7sd1DbxVg03MyoDTekpLMcUiD9alk
WczvCX1/teSSdzsMZeCjuiOw8teuSULul2GnQQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMx
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZNE5qazNNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlU1TE9Ga3RUMXBXUjFrdE1qZEVTa1V0UlU1Qk5EZ3RSVVZPTWtndFFVeEhORms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyMyAxMTowNToyOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 eDX7Ug9zvK2vAkZR4rB+XMFAC8Y3VdgA4f7xEFyx1uo=


 
kPta3JiQMhyRJKSDTzcwFZMdjX6m9bNUiot0JW3XOnxJziv31UJSy7ZjOrFgZIyNX6x8hF/8SE0q
y0tB/4QNIx3hYZvQZ5FrK3Z0Exj47pFdjPtQJ/sOtmWuw1rfux1bbyVjGpJ3b5sOYbPdy5U8llgH
8ES4MtE7V3umBqlLiNmijcHpMVWE8YZjgvqX4Gg+aWL6mS503oJ1S3+DNt0kR9Ua4VhZaQ0jGdPp
XMwZHEiAwOZjLzshALI5bkd2em0+bMc88snldApSl5e/pVk4E82TBYiuBtZzSwuZuVHciE/+liw2
nB9DH+DmPVgehgy+oqVkLeQ9B7axqDtajvO/2w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTY4Njk1OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVTJDQzItQ1gxNkctSkM0RVctV0tDREktSlFBMTAtMEcyQUwiLCJkaWdlc3QiOiJkZGRhMTUyMDE0NWJlMzlmMjZmNWFmZWVjYTQyMzA0MjI4YTQ1MmU2ZTVkNTg1NDNlODA1Y2E1MDcyZDdlOWFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVjAyQ0MtM0dPMTgtQ0FFRVgtRk01MFQtVENWTjItNTZaVEUiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWViMWZiNjM4MjhiNjJlYWY4MmVjYTViMDAxOWZhYmI3NjI3YTQwYjg2ZGNjMDEyODA2OTMzZjZkOTRkZmUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T1o3N00tR1E3VUctTDEzSkUtOE9ZUUgtMVEwTkwtSE1GRVU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMyAwOToxMDozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"V02CC-3GO18-CAEEX-FM50T-TCVN2-56ZTE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-06-23T09:03:55Z","subtype":null,"ip":"80.165.157.163","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Smash!Bang!Pow! ApS"}],"dataFile":"3fc2e6b67ef819b4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-264477615794","type":"nemid","signerName":"Nikolaj Kristian Thorenfeldt"},{"signTime":"2021-06-23T09:05:33Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"dataFile":"3fd328da62c7810c.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:34619654-RID:89843272","type":"nemid","signerName":"Mads Lutz Jørgensen"},{"signTime":"2021-06-23T09:10:57Z","subtype":null,"ip":"80.165.157.163","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Smash!Bang!Pow! ApS"}],"dataFile":"3fe368f897f44d04.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-264477615794","type":"nemid","signerName":"Nikolaj Kristian Thorenfeldt"}]}


 ========================= ============================== ================= ================================================================================================= 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                         
 ========================= ============================== ================= ================================================================================================= 
  2021-06-23 08:26:04 UTC   Frodi Ludvig                   212.130.93.197    The document was created                                                                         
  2021-06-23 08:26:17 UTC   Frodi Ludvig                   212.130.93.197    The document was viewed                                                                          
  2021-06-23 08:27:02 UTC   Frodi Ludvig                                     A signing request email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2021-06-23 08:37:40 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   185.217.117.237   The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-23 08:50:29 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-23 08:50:29 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-23 08:50:30 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   80.165.157.163    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-06-23 09:03:27 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   80.165.157.163    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-06-23 09:03:33 UTC   Penneo system                  80.165.157.163    The document was viewed                                                                          
  2021-06-23 09:03:56 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   80.165.157.163    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent     
  2021-06-23 09:04:01 UTC   Frodi Ludvig                                     A signing request email was sent to "Mads Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"                
  2021-06-23 09:05:19 UTC   Mads Lutz Jørgensen            212.130.93.197    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-06-23 09:05:22 UTC   Penneo system                  212.130.93.197    The document was viewed                                                                          
  2021-06-23 09:05:34 UTC   Mads Lutz Jørgensen            212.130.93.197    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2021-06-23 09:05:39 UTC   Frodi Ludvig                                     A signing request email was sent to "Nikolaj Kristian Thorenfeldt" at "nikolaj@smashbangpow.dk"  
  2021-06-23 09:10:17 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-23 09:10:21 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                               
  2021-06-23 09:10:26 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   80.165.157.163    The document was viewed by the signer                                                            
  2021-06-23 09:10:35 UTC   Penneo system                  80.165.157.163    The document was viewed                                                                          
  2021-06-23 09:10:58 UTC   Penneo system                  80.165.157.163    The document signing process was completed                                                       
  2021-06-23 09:10:58 UTC   Nikolaj Kristian Thorenfeldt   80.165.157.163    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent     
 ========================= ============================== ================= ================================================================================================= 


		2021-06-23T09:11:26+0000
	Original document certified by Penneo




